پس از این مذاکرات احمد داوود اوغلو وزیر خارجه ترکیه بارها با مقامات ایرانی و "کاترین اشتون" مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و مذاکره کننده اصلی گروه ۵+۱ دیدار و مذاکره کرد تا سرانجام موفق شد زمینه دور بعدی مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ را بار دیگر در استانبول فراهم کند. به دنبال این تلاش‌های دیپلماتیک وزیر خارجه ترکیه، مجدداً مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ در آوریل ۲۰۱۲ (فروردین ۱۳۹۱) در استانبول برگزار شد. متعاقب این نشست مقرر گردید دور بعدی مذاکرات در بغداد انجام شود. پس از مذاکرات بغداد نیز دور بعدی مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ در ژوئن ۲۰۱۲ در مسکو برگزار شد و در طی این نشست مقرر گردید که دور بعدی مذاکرات مجدداً در استانبول برگزار شود.